

**Cactus Group ApS**  
**CVR-nr. 30071549**  
**Lavendelstræde 17 C, 4.**  
**1462 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kristine Zeest Leth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Cactus Group ApS  
Lavendelstræde 17 C, 4.  
1462 København K

CVR-nr.: 30071549  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jesper Schaltz, formand  
Jan Duckert  
Martin Hugger Larsen  
Hans Ulrik Winther Andersen  
Sune Kirk Rønne

### **Direktion**

Christian Monrad Overgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion, markedsføring og salg af naturprodukter, kosttilskud og lignende samt hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (752) t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.227 t.kr., og en egenkapital på 3.624 t.kr., og en ansvarlig lånekapital på 1.375 t.kr.

Årets resultat er forventet, men ikke tilfredsstillende. Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag, til sikring af en rentabel drift i fremtiden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(403.040)	(797)
Personaleomkostninger	1	<u>(328.553)</u>	<u>(400)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(731.593)</b>	<b>(1.197)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(20.079)</u>	<u>(66)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(751.672)</u></b>	<b><u>(1.263)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(751.672)</u>	<u>(1.263)</u>
		<b><u>(751.672)</u></b>	<b><u>(1.263)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	26
Fremstillede varer og handelsvarer		190.682	532
<b>Varebeholdninger</b>		<b>190.682</b>	<b>558</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.113	25
Andre tilgodehavender		14.175	143
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		1.562.503	0
Periodeafgrænsningsposter		0	30
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.699.791</b>	<b>198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.336.060</b>	<b>2.113</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.226.533</b>	<b>2.869</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.226.533</b>	<b>2.869</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	605.469	484
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		1.562.503	0
Overført overskud eller underskud		1.456.068	766
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.624.040</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
Ansvarlig lånekapital	4	1.374.889	1.360
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.374.889</u></b>	<b><u>1.360</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.432	105
Anden gæld		128.172	154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>227.604</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.602.493</u></b>	<b><u>1.619</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.226.533</u></b>	<b><u>2.869</u></b>
Eventualaktiver	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for ikke- indbetalt virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	484.375	0	0	766.331	1.250.706
Kapitalforhøjelse	121.094	1.441.409	1.562.503	0	3.125.006
Overført til reserver	0	(1.441.409)	0	1.441.409	0
Årets resultat	0	0	0	(751.672)	(751.672)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>605.469</b>	<b>0</b>	<b>1.562.503</b>	<b>1.456.068</b>	<b>3.624.040</b>

Krav på indbetaling af virksomhedskapital er indbetalt på selskabets bankkonto den 8. januar 2016. Endelig registrering i Erhvervsstyrelsen er foretaget den 13. januar 2016.

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	324.000	396
Andre omkostninger til social sikring	4.553	4
	<u>328.553</u>	<u>400</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	19.337	66
Øvrige finansielle omkostninger	742	0
	<u>20.079</u>	<u>66</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	605.469	1,00	605.469
	<u>605.469</u>		<u>605.469</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	484.375	200.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	121.094	284.375	75.000	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>605.469</u>	<u>484.375</u>	<u>200.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## 4. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital må ikke tilbagebetales før egenkapitalen vil overstige 9.100 t.kr. efter indfrielse af den ansvarlige lånekapital. Det forventes ikke at ske inden for 5 år.

## 5. Eventualaktiver

Skatteværdien af underskud til fremførsel udgør 1.053 t. kr.